
     ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

……………………………………………………………………………… 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน(ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และ ข้อ ๒๐ และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ 
และมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๗ เมื่อวันที่      
๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ จึงได้เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนยอ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยกำหนดวันเริ่มประชุมในระหว่าง วันที่  ๑๕  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
ถึงวันที่  ๒๙  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ มีกำหนด ๑๕ วัน  นั้น 

ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ จึงขอเชิญสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
โนนยอทุกท่าน และประชาชนผู้สนใจ เข้าร่วมการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ โดยกำหนดการ
ประชุมจะประชาสัมพันธ์ให้ทราบต่อไป สมาชิกสภาฯ หรือผู้บริหารมีเรื่องใดที่จะเสนอให้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนยอพิจารณา ให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  เดือน กรกฎาคม พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

   (นางทิพย์สุคนธ์ กอกลาง) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนยอ 




